TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

UDB2165215

UDB2165215

ENAOAATEAIO KOYTI METAAAIKO 428x428mm YWOZ 165-215mm

Technische Merkmale

TupparoTnTa

TupBaATOTNTA MAATOUG TIPOPIA

YAwka, pwvipopa, xpwpara
Xpwua

YAkO

YALKO MAEUPLKOU TOLXWHATOG

Opada LALKWY

AwoTacelg

EAGX10TO UYOG MATWHATOG
MnKog
P0BuLon Lyoug

OvopaoTikn dldotaon

MpoéTuna

Eykpioelg
Evpwnaikn odnyia RoHs

AopdAewa

EAelBepo aloyovou (halogen free)

190/ 240 mm

ETUYELOAPYUPWHEVO
MIKTA LAIKG
MAAOTIKO

PLKTO UALKO

165 mm
428 mm
165/215mm
240 mm

EN50085-2-2
€BENOVTLKN CULHOPPWON
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